[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в часть 1 приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 20.11.2024 № 46-Н «О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.10.2023 № 44-Н «Об утверждении инвестиционной программы КГУП «Камчатский водоканал» в сфере водоснабжения и водоотведения Елизовского городского поселения на 2024-2028 годы»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В абзаце первом части 1 приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 20.11.2024 № 46-Н «О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.10.2023 № 44-Н «Об утверждении инвестиционной программы КГУП «Камчатский водоканал» в сфере водоснабжения и водоотведения Елизовского городского поселения на
2024-2028 годы» слова «Пионерского сельского поселения» заменить словами «Елизовского городского поселения».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]
[горизонтальный штамп подписи 1]

	А.А. Питиримов

1.jpeg